Exemple de commande:
Porteur électropermanent à batterie SAV 531.73 - EPB500
Utilisation :
Pour le levage et transport de charges jusqu’à 272kg
Système autonome pour charge individuelle
Caractéristiques :
 Système à aimants permanents
 Radio commande Marche/Arrêt
 Si batteries défectueuses, reste en position Marche
 Levier manuel de démagnétisation en cas de problème batterie
 Leds de signalisation état aimant et batteries
 Capteur d’interdiction de démagnétisation charge suspendue
 Deux batteries 12V Lithium rechargeable et chargeur
 (plus de 200 cycles par charge)
 Coefficient de sécurité 3:1
*NE FONCTIONNE PAS SI LA PIECE NE RECOUVRE PAS L'AIMANT (165x70 mm) ET
SI L'EPAISSEUR DE LA PIECE N'EST PAS AU MINIMUM DE 6mm !
Exemple de commande:
Porteur à batterie   SAV 531.73 - EPB272
Utilisation :
Pour le levage et transport de pièces plates et rondes
Caractéristiques :
 Système électropermanent, travaillant en toute sécurité
 Pilotage automatique ou par boutons poussoirs
sur face avant (à sélectionner sur l’aimant)
 Leds de signalisation état aimant et batteries
 Capteur d’interdiction de démagnétisation
charge suspendue
 Batteries Lithium rechargeable et chargeur
(plus de 1000 cycles par charge d’env. 2h sur secteur)
 Coefficient de sécurité 3:1
 Epaisseur mini 4mm
 3 niveaux de force réglable pour dépilage de pièces
SAV 531.73-EPB272
PORTEUR A BATTERIE
PORTEUR PERMANENT A BATTERIE
SAV 531.73-EPB200/500/950
*Poids maximum pour pièces en acier
S235JR avec surfaces en contact lisses
et de taille et épaisseur suffisante. La
capacité de levage varie en fonction du
type de matière, de l’épaisseur de la
pièce, de la taille et de la qualité de la
surface en contact
Avec batterie amovible
EPB500+EPB950